
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1  

 

k veřejné zakázce  

 
„DODÁVKY PNEUMATIK PRO VOZOVÝ PARK ZZS KV“ - VZ 3/23 

 
 
 

Na základě vzneseného dotazu k veřejné zakázce na dodávku pneumatik pro vozový park ZZS KV 
–  VZ 3/23 ze dne 3.3.2023 a 7.3.2023 odpovídáme následující:  
 
 
 
Přesné znění: 

Měl bych dotaz ohledně několika položek ve výběrovém řízení, a to že napříč výrobci nejsme schopni 

splnit všechny vámi požadované vlastnosti z udávaného Labelingu pneu, a to :  

 Položka: Letní  - 235/65 R16C  požadované hodnoty: valivého odporu C, přilnavosti A, při   

                             hlučnosti  max 69dB v indexech min. 118R . 

                Zimní  - 215/60R17C     C ,A , při max 71dB v indexu min. 109T 

                             205/60R15        E ,B , při max 70dB v indexu min. 91V 

                             185/60R15        C ,B , při max 71dB v indexu min. 84H 

Tyto položky se jeví jako nesplnitelné, prosím o prověření zadání tohoto Labelingu u těchto položek. 

Předem děkuji. 

 

Přesné znění: 
 

Dobrý den, 

zasílám, Vám žádost o dodatečné informace k VZ: Dodávka pneumatik ZZS KV evidovaná pod 

číslem P23V00000160. 

Vámi požadované pneumatiky u kategorie Letní v rozměru 235/65 R16 C se v požadovaném 

parametru hlučnosti 68dB nevyrábí. Vyrábí se pouze v hlučnosti 72dB. U kategorie Zimních 

pneumatik v rozměru 205/60 R15 se v požadovaném rychlostním parametru 91V tyto pneumatiky 

nevyrábí. Vyrábí se pouze v rychlostním indexu 91H. Také u rozměru 185/60 R15 v kategorii zimních 

pneumatiky s požadavkem na rychlostní index 84H se pneu nevyrábí pouze v rychlostním indexu 

84T. 

Prosím o zpětnou informaci  jak máme ve VZ postupovat dále. 

 

 

 



 

 

Odpověď zadavatele: 

K výše uvedeným dotazům zadavatel sděluje následující: 

Letní: 

235/65 R16C  požadované hodnoty: valivého odporu C, přilnavosti A, při  hlučnosti  max 69dB 

v indexech min. 118R -  zadavatel mění parametry hlučnosti, a to na max. 72 dB  

 

Zimní: 

215/60R17C     C ,A , při max 71dB v indexu min. 109T - Dle veřejně dostupných informací jsou tyto 

pneumatiky s uvedenými minimálními (u hlučnosti maximálními) parametry na trhu dostupné. 

Zadavatel nebude měnit parametry u těchto pneumatik 

205/60R15        E ,B , při max 70dB v indexu min. 91V - zadavatel rozhodl o změně rychlostního 

indexu, a to na min. 91H  

185/60R15        C ,B , při max 71dB v indexu min. 84H - zadavatel rozhodl o změně rychlostního 

indexu, a to na min. 84T 

 

Z důvodu změny zadávací dokumentace dle § 99 ZZVZ prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání 

nabídek a upravuje následovně:  

nově lhůta pro doručení nabídek: 3. 4. 2023, do 14:00 hod. 

nově otevírání nabídek: 3. 4. 2023, do 14:30 hod.  

 

Zadavatel zároveň na svém profilu zadavatele zveřejní, jakožto přílohu tohoto dokumentu, 

opravenou přílohu č. 1: Cenová nabídka. 

 

V Jihlavě dne 7.3.2023 

 

 

                                                                                                        ……………………………… 

                                                                                                             Ing. Vladislava Filová 

                                                                                                                        ředitelka    


		2023-03-07T13:42:39+0100
	Ing. Vladislava Filová




